
ІНФОРМАЦІЯ
Сумського державного педагогічного університету імені А.С. Макаренка

щодо переліку виданих документів про підвищення кваліфікації за різними видами
спеціальності (період 20.06.25.-04.07.25.)

№
з/с

Прізвище та
ініціали

педагогічного або
наук-пед.

працівника

Форми
підвищення
кваліфікації

Види
підвищення
кваліфікації

Тема підвищення
кваліфікації

Обсяг та
тривалість

в
год./креди

тах

Дата видачі
та

обліковий
запис

1.
Каняхіна Ніна 
Федорівна

дистанційна стажування «Вчитель зі 
спорту»

3 кред.
із 
09.06.2025
по 
27.06.2025

27.06.2025
№0177

2.
Лозинський 
Геннадій Петрович

дистанційна стажування
«Вчитель зі 
спорту»

3 кред.
із 
09.06.2025
по 
27.06.2025

27.06.2025
№0178

3.
Демський Максим 
Миколайович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
09.06.2025
по 
27.06.2025

27.06.2025
№0179

   4. Кравцов Микола 
Дмитрович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
16.06.2025
по 
04.07.2025

04.07.2025
№0180

5.
Ликов Дмитро 
Борисович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
09.06.2025
по 
27.06.2025

27.06.2025
№0181

6.
Петков Віталій 
Іванович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
09.06.2025
по 
27.06.2025

27.06.2025
№0182

7.
Лебедєв Денис 
Володимирович

дистанційна стажування «Спеціальна 
освіта»

1 кред.
із 
16.06.2025
по 
20.06.2025

20.06.2025
№0183


